ЕЕ

"Е.mё

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrОQ .lO l г х, /j?8- ая*t
с

о внесении изменений в

перl]оначальный cocTal}
Наблюдательного совета автономной
некоммерчсской организации
<Ассоциация городского развития)),
утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от
31.01 .2025 J\b 97-адм кОб утверждении
Устава автономной некоммерческой
организации <Ассоциация городского

развития))

в соответствии
(О некоммерческих
CMo;teHcKa,

с Федеральным
организациях)),

законом от

руководствуясь
l 2.01 .96 J\Ъ 7-Фз

Уставом города

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в первоначальный состав Наблюдательного совета автономной
некоммерческой организации кАссоциация городсI(ого развития)),
утвержденный Ilостановлением Администрации города Смоленска от
31.01.2025 М 97-адм <Об утверждении Устава авr-ономной некоммерческой
оргаI l изации <Ассоциация городского развития)), следующие изменения :

1.1. !'осрочно прекратить tIолномочия Выдрина Алексея Николаевича.
|.2. Назначить в первоIlачальный состав Наблюдательного совета

Скач кова Евгения 13ладимировича.
2. Управлеltию информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по строительству и архитектуре.

Глава города Смоленска А.А. Новиков